
Ergoterapeut til udvikling og drift i nyt Afklaringsteam

Grib chancen: Søg stillingen som ergoterapeut til udvikling og drift i nyt Afklaringsteam
Vil du være med til at skabe noget nyt – og gøre en reel forskel for borgere i Lemvig Kommune?
Vi søger en ergoterapeut til en 37 timers stilling med opstart 1. september 2026. Stillingen er
foreløbig tidsbegrænset til 2 år og er en central del af udviklingen af vores nye afklaringsforløb.
Om jobbet
Du bliver en del af et nyetableret Afklaringsteam sammen med en rehabiliteringskoordinator,
forankret i Sundhedsfremme og Træning, som har base i Lemvig Sundhedshus. Sammen skal I
være med til at udvikle og forme indsatser, der sikrer en helhedsorienteret afklaring af borgerens
funktionsevne og behov – før der træffes afgørelser om varig hjælp. Du får derfor en unik mulighed
for at sætte dit præg på både indsatser, arbejdsgange og samarbejdsformer.
I Lemvig Kommune arbejder vi tæt sammen om at skabe meningsfulde og sammenhængende
borgerforløb. Vi tror på handlekraft, fællesskab og høj faglighed – og gør os umage for at fremme
sundhed, trivsel og mestring i borgerens eget hverdagsliv. 
Din hverdag
Du får en central rolle i at gennemføre og koordinere afklaringsforløb. Du vil både være udførende
terapeut og tovholder, og har dermed ansvar for at skabe fremdrift, sammenhæng og kvalitet i
borgerforløbene.
Det indebærer, at du planlægger og gennemfører forløb sammen med borgeren, bidrager til
helhedsorienterede vurderinger af funktionsevne og ressourcer, og sikrer inddragelse af relevante
samarbejdspartnere.
Du vil have en bred tværfaglig samarbejdsflade på tværs af kommunen – herunder bl.a.
hjemmeplejen, områdeterapeutgruppen, Visitation og hjælpemidler, den kommunale sygepleje, IT
og digitalisering, DigiRehab trænere, Træningsafdelingen, Sundhedsfremme samt øvrige relevante
afdelinger bredt i kommune og civilsamfund. 
Afklaringsforløbene er midlertidige forløb (0–12 uger) med fokus på at understøtte borgerens
mulighed for at genvinde eller bevare funktionsevne.
Vi tilbyder dig en mulighed for at være med til at opbygge og udvikle en helt ny indsats i et stærkt
tværfagligt miljø med stor samarbejdsflade. Du får en arbejdsplads, hvor vi prioriterer god
onboarding ind i en organisation med fokus på udvikling, læring og kvalitet. 
Der vil være et tydeligt ledelsesmæssigt fokus på at skabe gode rammer – både for det
monofaglige arbejde og det stærke tværfaglige samarbejde.
Vi søger dig, der

Er ergoterapeut og arbejder rehabiliterende med tydeligt fokus på borgerens ressourcer, mål

og hverdagsliv

●

Kan skabe motiverende og inddragende forløb sammen med borgeren●

Trives i en rolle, hvor ikke alle rammer er fastlagte●

Har lyst til at udvikle, afprøve og justere undervejs●

Kan skabe relationer og samarbejde på tværs af fag og organisation●

 
Vi arbejder med høj grad af selvtilrettelæggelse og gensidig fleksibilitet. Derfor forventer vi, at du
tager medansvar for at få opgaverne til at lykkedes i samarbejde med kollegaerne. Arbejdstiden
placeres på hverdage mellem 7:00 og 18:00. 
Du skal have bil til rådighed i din arbejdstid. 
Lemvig Kommune har tobaksfri arbejdstid.
 
Praktisk: 
Opstartsdato: D. 1. september 2026
Ansøgningsfrist: D. 26. juni 2026 kl. 8:00. 
Samtaler afholdes: Onsdag den 1. juli 2026
 
 
Løn
Lønnen fastsættes i henhold til gældende overenskomst og Lemvig Kommunes lønpolitik. 
For en ergoterapeut på løntrin 4 + 3.100 kr. Startlønnen for en fuldtidsansat udgør 29.824 kr. +
pension. Herudover forhandles kvalifikationsløn på baggrund af dine erfaringer og personlige
kvalifikationer.
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
26-06-2026 08:00.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af Sundhedsfremme og
Træning, Tina Dybdahl på tlf. nr. 2329 6744. 

https://lemvig.dk


Vi glæder os til at høre fra dig. 
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